М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.02.2023                                                                                        №112

                                                                    Ола

О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания

представителей Ольского муниципального округа Магаданской области

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального

образования  «Ольский городской округ» за 2022 год»

В целях обсуждения проекта решения Собрания представителей Ольского

муниципального округа Магаданской области «Об утверждении отчета об

исполнении бюджета муниципального образования «Ольский городской округ» за

2022 год» с участием жителей муниципального образования «Ольский

муниципальный округ Магаданской области», руководствуясь статьей 28

Федерального Закона от 06.10.2013 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 18

Устава муниципального образования «Ольский муниципальный округ

Магаданской области», принятого решением Собрания представителей Ольского

городского округа от 28 ноября 2022 г. № 139-РН, Положением о порядке

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании

«Ольский городской округ», утвержденным решением Собрания представителей

муниципального образования «Ольский городской округ» от 05.10.2015 года

№15-РН, Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания

представителей Ольского муниципального округа Магаданской области «Об

утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования

«Ольский городской округ» за 2022 год», в форме слушаний в Администрации

Ольского муниципального округа Магаданской области, без одновременного

рассмотрения вопроса на заседании Собрания представителей Ольского

муниципального округа Магаданской области, согласно приложению к

настоящему Постановлению.

2. Назначить проведение публичных слушаний на 27 марта 2023 года в

14.00 часов в актовом зале Администрации Ольского муниципального округа

Магаданской области (поселок Ола, пл.Ленина, д.4).

3. Возложить обязанности по подготовке к проведению публичных

слушаний по проекту решения Собрания представителей Ольского

муниципального округа Магаданской области «Об утверждении отчета об

исполнении бюджета муниципального образования «Ольский городской округ» за

2022 год» на Ерисову И.А., заместителя главы по социальным вопросам

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области.

4. Заместителю главы по социальным вопросам Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области Ерисовой И.А.:

4.1. В срок до 13 марта 2023 года определить предварительный состав

участников слушаний из числа лиц, подлежащих обязательному приглашению к

участию в слушаниях.

4.2. В срок до 20 марта 2023 года разослать официальные уведомления

участникам слушаний, определенным в соответствии с пунктом 4.1. настоящего

Постановления.

4.3. В срок до 07 апреля 2023 года обеспечить опубликование в газете

«Рассвет Севера» итогового документа слушаний, заключения по итогам

слушаний.

5. Установить, что предложения по проекту решения Собрания

представителей Ольского муниципального округа Магаданской области «Об

утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования

«Ольский городской округ» за 2022 год» принимаются в письменной форме до 13

марта 2023 года Администрацией Ольского муниципального округа Магаданской

области по адресу: Магаданская область, Ольский район, поселок Ола, пл.Ленина,

д.4, кабинет 28.

Учет предложений по проекту, выносимому на публичные слушания,

осуществляется  путем их регистрации в журнале входящей корреспонденции в

общем порядке.

6.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собою.

7. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

Глава Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                                   В.О. Форостовский

ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального

образования «Ольский городской округ» за  2022  год

Вынесено на публичные слушания

_____________________2023 года

Принято

Собранием представителей

Ольского муниципального округа

Магаданской области

_____________________ 2023 года

 Заслушав и обсудив представленный Администрацией Ольского

муниципального округа Магаданской области отчет «Об исполнении бюджета

муниципального образования «Ольский городской округ» за 2022 год, в

соответствии с частью 1 статьи 9, статей 264,5, 264.6 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, статьями 28 и 113 Устава муниципального образования

«Ольский муниципальный округ Магаданской области», Положением о

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании

«Ольский городской округ», утвержденным решением Собрания представителей

Ольского городского округа от 15.09.2020г. №459-РН, заключением Контрольно-

счетной палаты Ольского муниципального округа Магаданской области на

годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Ольский

городской округ» от 11.04.2022 года № 9, протоколом проведения публичных

слушаний по проекту решения Собрания представителей Ольского

муниципального округа «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования «Ольский городской округ» за 2022 год» от

04.04.2022 года № 2.

Собрание представителей Ольского муниципального округа

Магаданской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

«Ольский городской округ» за 2022 год по доходам в сумме

1 405 295,0тыс.рублей и расходам в сумме 1 397 142,7 тыс.рублей с профицитом

бюджета муниципального образования «Ольский городской округ» в сумме

8 152,3 тыс.рублей, согласно приложениям №1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования

(обнародования).

Председатель Собрания

представителей Ольского

муниципального округа

Магаданской области                                                        И.В.Красноперова

Глава Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                В.О. Форостовский

«____» _____________ 2023г. №  _____

п. Ола